
UCHWAŁA NR III/9/2014
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art. 226, art. 228 i art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 , 938 i z 2014 r. poz. 379 , 911,1146 i 1626)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala , co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/252/2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej zmieniają się załączniki nr 1 i 2 do uchwały, które otrzymują 
brzmienie jak w załączeniu . 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i traci moc 31 grudnia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 88C94350-0EC9-4CCE-A7C5-A8BAED7C667D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/9/2014 

Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian wartości 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

W związku ze zmianami  budżetu gminy na 2014 r. dokonuje się  zmiany  wieloletniej prognozy finansowej . 

Załącznik Nr 1 – w 2014 r. zmiany dotyczą : 

1. dochodów bieżących i majątkowych w związku z wprowadzonymi  zmianami  dotacji 

celowych na    zadania własne i zlecone  gminie w działach : 010 – Rolnictwo i 

łowiectwo,     750- Administracja publiczna, 801 - Oświata i wychowanie, 852 – Pomoc 

społeczna, 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza i zwiększeniem 

ponadplanowych dochodów i przesunięciami między działami i paragrafami w dochodach 

bieżących gminy. 

Po   zmianach dochody ogółem wynoszą 21.228.394,93 zł, w tym dochody bieżące 

20.006.557,24 zł. 

2) Dokonano zmian wydatków bieżących i majątkowych w związku z wprowadzonymi 

w/w zmianami  dochodów oraz wprowadzonymi zmianami w wydatkach. 

Po zmianach wydatki ogółem wynoszą 21.164.912,93 zł, wydatki bieżące 19.336.812,93 zł 

natomiast wydatki majątkowe  1.828.100,00 zł.

Id: 88C94350-0EC9-4CCE-A7C5-A8BAED7C667D. Podpisany Strona 1




